Cuenta
1.01.01.01
1.01.01.02
1.01.05.01
1.01.10.01
1.01.10.02
1.01.11.01
2.01.07.01
2.01.07.03
2.01.09.01
2.01.12.05
2.03.01.01
2.03.07.02
3.01.01.02
4.01.02.01
4.01.03.01
4.01.03.13
4.02.07.01
Sumas
Resultado

Total

Descripcion

Caja

Banco Cta Cte Banco Santander

Deudores por Ingresos
IVA Credito Fiscal

PPM

Anticipo Proveedores
Proveedores Nacionales
Honorarios por Pagar
Acreedores varios
Impuestos por Pagar
Capital

Perdidas del Ejercicio
Ingresos Exentos

Costo Eventos Sociales
Honorarios Profesionales
Gastos telefonicos e Internet

Gastos Bancarios

BALANCE GENERAL
PERIODO DESDE 01/01/2022 HASTA 31/12/2022
RUT: 65.088.151-6
EMPRESA: FUNDACION FORTALEZA

Debe $ Haber $ Saldo Deudor $ Saldo Acreeedor $ Activo $ Pasivo $

324,400 224,861 99,539 0 99,539 0

6,219,050 5,429,790 789,260 0 789,260 0

6,000,000 6,000,000 0 0 0 0

52,845 0 52,845 0 52,845 0

15,000 0 15,000 0 15,000 0
5,000,000 5,000,000 0 0 0

6,340,965 6,340,965 0 0 0 0

80,000 80,000 0 0 0 0

0 966,314 0 966,314 0 966,314

0 15,000 0 15,000 0 15,000

0 1,000,000 0 1,000,000 0 1,000,000

675,600 0 675,600 0 675,600 0

0 6,219,050 0 6,219,050 0 0

6,214,700 0 6,214,700 0 0 0

80,000 0 80,000 0 0 0

200,000 0 200,000 0 0 0

73,420 0 73,420 0 0 0

31,275,980 31,275,980 8,200,364 8,200,364 1,632,244 1,981,314

0 0 [} (1} 349,070 0

31,275,980 31,275,980 8,200,364 8,200,364 1,981,314 1,981,314

Pérdida $
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

6,214,700
80,000
200,000
73,420
6,568,120
[}
6,568,120

Ganancia $

o O O O O O o o o o o o

6,219,050
0
0
0
0

6,219,050
349,070
6,568,120
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https://www.kameone.cl/Reporte/EmisionLibroMayor?fechaD=01/01/2022&fechaH=31/12/2022&ctaD=2730720&ctaH=2730720&emision=
https://www.kameone.cl/Reporte/EmisionLibroMayor?fechaD=01/01/2022&fechaH=31/12/2022&ctaD=2730737&ctaH=2730737&emision=

